

Årsredovisning

Teddypost AB

559077-5515

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2024-01-05

Erik Claesson Lopez

Årsredovisning

Teddypost AB

559077-5515

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är försäljning av presenter via internet.

Presenterna är barnprodukter, textilier, hus- och hemartiklar leksaker och husgeråd.

Företaget säljer produkter med erbjudande om personlig prägel genom brodyr, gravyr och tryck.

Tillväxten drivs av ökad försäljning via e-handel, bolaget marknadsför sig också i Danmark.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under året.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	6 270	4 097	3 924	1 421
Resultat efter finansiella poster	-189	236	-27	106
Soliditet %	7	27	21	21

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga att efterfrågan ökat via e-handel.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	15 405	132 440
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		132 440	-132 440
Årets resultat			-120 948
Belopp vid årets utgång	50 000	147 845	-120 948

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	147 845
Årets resultat	-120 948
Summa	26 897

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	26 897
Summa	26 897

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 270 095	4 097 134
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-95 057	304 830
Övriga rörelseintäkter	32 014	12 520
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 207 052	4 414 484
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 978 121	-1 315 220
Övriga externa kostnader	-2 821 104	-2 076 128
Personalkostnader	-1 474 474	-678 146
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-123 993	-91 578
Summa rörelsekostnader	-6 397 692	-4 161 072
Rörelseresultat	-190 640	253 412
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 267	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 508	-17 791
Summa finansiella poster	1 759	-17 791
Resultat efter finansiella poster	-188 881	235 621
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	57 037	-57 037
Förändring av överavskrivningar	10 896	-10 896
Summa bokslutsdispositioner	67 933	-67 933
Resultat före skatt	-120 948	167 688
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-35 248
Årets resultat	-120 948	132 440

2024010904197

BALANSRÄKNING

1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

338 209

250 002

Summa materiella anläggningstillgångar

338 209

250 002

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

60 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

60 000

0

Summa anläggningstillgångar

398 209

250 002

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

350 811

445 868

Summa varulager m.m.

350 811

445 868

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

111 157

Övriga fordringar

190 653

2 144

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

85 354

61 392

Summa kortfristiga fordringar

276 007

174 693

Kassa och bank

Kassa och bank

55 219

60 020

Summa kassa och bank

55 219

60 020

Summa omsättningstillgångar

682 037

680 581

SUMMA TILLGÅNGAR

1 080 246

930 583

2024010904198

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

147 845

15 405

Årets resultat

-120 948

132 440

Summa fritt eget kapital

26 897

147 845

Summa eget kapital

76 897

197 845

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

57 037

Akkumulerade överavskrivningar

0

10 896

Summa obeskattade reserver

0

67 933

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

427 699

280 255

Skatteskulder

0

17 967

Övriga skulder

566 313

306 461

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 337

60 122

Summa kortfristiga skulder

1 003 349

664 805

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 080 246

930 583

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

2022/2023

2021/2022

Medelantalet anställda

3

2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-08-31

2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden

589 492

387 942

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

212 200

201 550

Utgående anskaffningsvärden

801 692

589 492

Ingående avskrivningar

-339 490

-247 912

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-123 993

-91 578

Utgående avskrivningar

-463 483

-339 490


Redovisat värde

338 209

250 002

UNDERSKRIFTER

Stockholm



Erik Claesson Lopez

2024-01-05